
Uchwała Nr VII/46/07 
Rady Miejskiej w Nowej Dębie 

z dnia 25 kwietnia 2007 r. 
 

w sprawie uchwalenia statutów sołectw i osiedli 
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,  
poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,  
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327)  Rada Miejska w Nowej Dębie,  
uchwala co następuje : 
 

§ 1. 
 

1.  Uchwala się statut sołectwa : 
 

1) Alfredówka, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) Chmielów, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 
3) Cygany, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 
4) Jadachy, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 
5) Rozalin, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 
6) Tarnowska Wola, stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

 
2. Uchwala się statut osiedla : 
 

1) Broniewskiego, stanowiący załącznik nr 7 do niniejszej uchwały; 
2) Buda Stalowska, stanowiący załącznik nr 8 do niniejszej uchwały; 
3) Dęba, stanowiący załącznik nr 9 do niniejszej uchwały; 
4) Poręby Dębskie, stanowiący załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
 

§ 3. 
 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Statutowo-Organizacyjnej, Spraw 
Społecznych i Etyki. 
 
 

§ 4. 
 

Tracą moc uchwały: 
1) Nr  XXII/156/91 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 20 września 1991 r. w sprawie 
    uchwalenia statutów sołectw i osiedli; 
2) Nr  XL/288/93  Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 23 czerwca 1993 r.  w sprawie  
    zmian w statutach sołectw i osiedli; 



3) Nr XII/102/95  Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 28 czerwca 1995 r.  w sprawie 
    zmian   w statutach sołectw i osiedli; 
4) Nr XVII/144/95 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30 listopada 1995 r. w sprawie  
    uchwalenia statutu Osiedla Broniewskiego; 
5) Nr VI/39/99  Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 22 lutego 1999 r.  w sprawie zmian w  
    statutach sołectw: Alfredówka, Chmielów, Cygany, Jadachy, Rozalin, Tarnowska Wola; 
6) Nr VI/40/99  Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 22 lutego 1999 r.  w sprawie zmian w 
    statutach osiedli: Broniewskiego, Buda Stalowska, Dęba, Poręby Dębskie. 
 
 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 
 
 



 
 


